
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Miéry
Commune : MIÉRY du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

AYMÉ Jean Claude Maurice 11/10/1937   
BARBAUD Annie Renée Simone Marie Claire 05/12/1939   
BILLOT Marcel Camille Henri 07/10/1934   
BOISSON Michel Marcel Raymond Victor 24/08/1934   
BOUDIER Yvonne Alice 01/02/1935   
BRENIAUX Charlotte Claire Jane 19/12/1933   
BRENIAUX Simone Charlotte Marcelle 02/05/1939   
CLERC Hélène Marie Camille 03/09/1935   
CLERC Jean Fernand 21/01/1934   
DUBIEF Daniel Auguste Henri 13/05/1938   
DUBIEF Hélène Marie Augusta 13/04/1941   
DUPIN Colette Michèle Henriette 25/01/1942   
EPAILLY Marcel Maurice Eugène 05/12/1941   
GRAPPIN Bernard Louis Marie 26/07/1942   
GUYOT Anne Marie Louise Geneviève 13/09/1938   
GUYOT Eugène Marie Maurice Gabriel 13/05/1935   
GUYOT Jeanne Marie Louise 19/05/1937   
GUYOT Marie Claude Camille 08/05/1942   
JEANNAUX Georgette Jeanne Huguette 30/01/1941   
MAITREJEAN Andrée Marie Léone 29/06/1934   
MAUGAIN Roger Paul Simon 28/04/1942   
POUX Rémi Jean Bernard 01/09/1936   
POUX Renée Léone Aimée 22/01/1934   
PROST Henri Gabriel 09/01/1935   
PROST René Henri 26/01/1938   
ROUSSEY Jocelyne Jeanne Paulette 12/04/1942   
ROY Odile Jeanne Marie 19/04/1937   
TERVAUX Pierre Léon 01/03/1939   
VACELET Bernadette Émilienne Alberte 24/08/1940   
VACELET Marie Louise Jeanne Roberte 13/06/1939   
VERJUS Bernadette Aimée Marie 17/12/1941   
VILLET Gilberte Marie Jeanne 09/05/1935   
VILLET Lucette Louise Rose 12/01/1934   
VILLET Nicole Andrée Marie Thérèse 02/05/1940   

MARIAGES

BILLOT Suzanne Delphine Célina  
MAUGAIN Henri Victor Auguste 06/01/1937

BORNE Louis Robert  
PETIT Simone Isabelle 28/06/1941

BOUDIER Madeleine Marie  
EPAILLY Jean Xavier 07/06/1941

CHEDOZ Marcel André  
VERJUS Simone Renée Christiane 17/03/1941

CORNET Bernadette Marie Henriette  
VERIN Roger André Paul 10/03/1934

DELADERRIERE Françoise Marie Marcelle  
SAINT-LOUP Alfred Louis François 17/05/1937

DELADERRIERE Meyem Françoise Marthe  
VERJUS Laurent Gaston 24/02/1936



DUPIN Pierre  
RUFFINONI Georgette Marie Jeanne 21/03/1942

EPAILLY Jean Xavier  
BOUDIER Madeleine Marie 07/06/1941

EPAILLY Marie Antoinette  
JEANNEAUX Georges Ferdinand 23/08/1933

GERBET André Émile  
PETIT Georgette Mathilde Denise 24/01/1942

GOURGOUILLON François Julien  
ROY Angélique Félicie Jeanne 19/04/1933

GROS Jeanne Marie Louise Germaine  
MONAMY Raoul Alix François 13/07/1939

JEANNAUX Marguerite Élisa  
SALVEZ Gustave Marius Léon 02/04/1934

JEANNEAUX Georges Ferdinand  
EPAILLY Marie Antoinette 23/08/1933

MACHARD Hubert  
THIÉBAUD Henriette Irène Marie 10/03/1936

MAUGAIN Henri Victor Auguste  
BILLOT Suzanne Delphine Célina 06/01/1937

MAZO Irène Hermance Julia  
POULIN Marcel  28/11/1940

MICHELET Jeanne Olga  
TERVAUX Paul Louis 11/02/1939

MONAMY Raoul Alix François  
GROS Jeanne Marie Louise Germaine 13/07/1939

PERRUCHE Félicien Marie Joseph Germain  
ROY Geneviève Marie Hélène 07/04/1937

PETIT Georgette Mathilde Denise  
GERBET André Émile 24/01/1942

PETIT Marcelle Juliette  
WENDLING Fridolin 15/12/1934

PETIT Simone Isabelle  
BORNE Louis Robert 28/06/1941

POULIN Marcel   
MAZO Irène Hermance Julia 28/11/1940

POUX Andrée Joséphine Clémence  
TOUREZ André Louis Joseph 23/01/1937

ROUSSEY Marcel Charles Alix Gustave  
VERJUS Marthe Aimée 17/01/1942

ROY Angélique Félicie Jeanne  
GOURGOUILLON François Julien 19/04/1933

ROY Geneviève Marie Hélène  
PERRUCHE Félicien Marie Joseph Germain 07/04/1937

RUFFINONI Ambroise Jean  
SERVAUX Lucien Henriette 21/06/1933

RUFFINONI Georgette Marie Jeanne  
DUPIN Pierre 21/03/1942

SAINT-LOUP Alfred Louis François  
DELADERRIERE Françoise Marie Marcelle 17/05/1937

SALVEZ Gustave Marius Léon  
JEANNAUX Marguerite Élisa 02/04/1934

SERVAUX Lucien Henriette  
RUFFINONI Ambroise Jean 21/06/1933

TERVAUX Paul Louis  
MICHELET Jeanne Olga 11/02/1939

THIÉBAUD Henriette Irène Marie  
MACHARD Hubert 10/03/1936

TOUREZ André Louis Joseph  
POUX Andrée Joséphine Clémence 23/01/1937



VERIN Roger André Paul  
CORNET Bernadette Marie Henriette 10/03/1934

VERJUS Laurent Gaston  
DELADERRIERE Meyem Françoise Marthe 24/02/1936

VERJUS Marthe Aimée  
ROUSSEY Marcel Charles Alix Gustave 17/01/1942

VERJUS Simone Renée Christiane  
CHEDOZ Marcel André 17/03/1941

WENDLING Fridolin  
PETIT Marcelle Juliette 15/12/1934

DÉCÈS

AUBERT Jean Baptiste Aimé 11/02/1933   
BACHELEY Marie Céline 07/03/1942   
BARBENOIRE Henry Victor 13/11/1933   
BILLOT Joseph Augustin 24/10/1936   
BILLOT Marie Célestine 08/10/1938   
BRENIAUX Louis Léopold 04/05/1940   
BRENIAUX Simone Charlotte Marcelle 27/04/1936   
BRESSAND Louise Eugénie 05/12/1942   
CARREY René Georges 12/07/1933   
CORON Pierre François Delphin 01/09/1935   
DUBIEF Daniel Auguste Henri 26/05/1938   
DUBIEF Marie Adelphine 29/02/1940   
DUCRET Julie Apoline 14/06/1941   
EPAILLY Paul Constant 27/01/1934   
GILET Marie Augustine Élise 18/01/1940   
GOURDON Noël Joseph 30/08/1936   
JEANNAUX Georges Ferdinand 03/02/1939   
MAITREJEAN Jeanne Félicie Louise 25/09/1941   
MAITREJEAN Marie Clotilde 03/01/1940   
MAZO Yvonne Germaine Félicia 27/02/1942   
MERVANT Gustave Émile 01/12/1933   
MICHAUD Pierre François Delphin 11/12/1934   
MOUCHOT Marie Françoise 07/04/1934   
PARIS Marie Rosalie Eugénie 02/03/1941   
PELLISSARD Félicie 31/10/1935   
PERNOT Jules 17/06/1934   
POULIN Félix 30/01/1940   
POULIN Félix Aristide 15/10/1942   
POUX Francis Ernest 10/10/1940   
POUX Laurent Joseph 10/07/1939   
POUX Marie Clémence Laure 28/05/1941   
PRITZY Marie Joséphine 23/12/1935   
ROBERGET Mathilde Marie Constance 25/05/1942   
ROY Jeanne Marie Augustine 17/03/1935   
ROY Joseph Abel 01/10/1939   
ROY Jules Moïse 10/03/1935   
ROY Suzanne Marie Georgette Claire 04/01/1939   
THIÉBAUD Joseph  11/07/1942   
THIÉBAUD Louis Henri 03/04/1942   
TRUCHOT Louis Paul Eugène 11/08/1933   
VANNIER Marie Joséphine 07/09/1941   
VERJUS Gilberte Marie Louise Henriette 01/06/1933   
VUILLERMET François Sosthène 19/10/1939   


